｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

親子學股份有限公司 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：親學字第2025061102號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

2025 第三屆 親子天下有聲故事書APP 小小配音員創聲大
賞 徵稿邀請

競賽名稱：2025 第三屆 親子天下有聲故事書APP 小小配
音員創聲大賞

活動目的：「讓孩子的聲音，成為世界上最溫暖的笑聲魔

法！」親子天下有聲故事書APP與紅鼻子關懷小丑協會攜
手合作，邀請3-10歲的孩童來說故事，不只是說給觀眾
聽，更是用聲音逗笑正在住院、需要打氣的病童—— 一起
用聲音做一件有意義的事！

活動辦法

參賽對象：全國3-10歲的兒童
個人組

【A組：幼幼組】 3-5歲幼童（出生日期於
2019/6/17～2022/6/16之間）
【 B組：幼兒組】 6-8歲幼童（出生日期於
2016/6/17～ 2019/6/16 之間）
【C組：兒童組】 9-10歲兒童（出生日期於
2014/6/17～ 2016/6/16 之間）

地址：104台北市中山區建國北路一段96號5樓
承辦人：汪佳儀
Email：parenting.mk@cw.com.tw

發文日期： 中華民國114年6月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

第1頁，共2頁

教務處 114/06/17

1140102980

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

劇場故事團體組

【D組：幼兒園組】幼兒園學生
【E組：國小組】對象：國小學生
補充說明：可由校級單位／老師報名，每組小朋

友最少5人，最多8人，每人必須分配不同角色進
行聲音演繹

活動流程：

【第一階段】投稿期：2025年6月16日（一）～2025
年7月13日（日）23:59截止
【第二階段】投票＆評審：2025年8月1日（五）
12:00 ～2025年8月7日（四）23:59截止
【第三階段】得獎公告：2025/8/13（三）於活動頁
公布得獎作品

【第四階段】頒獎典禮：2025/8/23（六）09:30進
場，10:00準時開始

詳細活動辦法請見活動頁：https://cplink.co/Gcpo8193
- 網路搜尋「2025 親子天下有聲故事書APP 小小配音員
創聲大賞」

有鑒於 貴單位是台灣教育發展的重要領導單位，敬邀 貴
單位在6/16（一）公告此活動，鼓勵學生參加比賽。詳細
說明請參閱活動網站，或請聯繫專案窗口：電子郵件：

parenting.mk@cw.com.tw

正本：臺北市國小、新北市國小、基隆市國小、桃園市國小、宜蘭縣國小、花蓮縣國
小、臺東縣國小、外島國小

副本：親子學股份有限公司

(二)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/17
08:51:02

第2頁，共2頁

教務處 114/06/17

1140102980